2018年 7月 13日

各 位

情報システム監査株式会社

代表取締役 三谷康之

アドソル日進株式会社との

「情報セキュリティ・コンサルティング・サービス」に関する

業務提携契約の締結のお知らせ

本日、当社はアドソル日進株式会社との「情報セキュリティ・コンサルティング・

サービス」に関する業務提携が決定しましたので、お知らせいたします。

今回の業務提携にあたり、当社はこれまでに培ってきました情報セキュリティに関

するノウハウやサービスをベースとし、新たに「情報セキュリティ・コンサルティン

グ・サービス」をアドソル日進株式会社と共同で大手企業とそのグループ会社並びに

官公庁を中心に提供していくことを予定しております。

情報セキュリティに対する脅威やその重要性が日々高まる中、今後両社はそれぞれ

の強みをいかんなく発揮し、お客様の情報セキュリティ対策の向上及び情報セキュリ

ティ上の課題解決に貢献できる企業を目指してまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先：

情報システム監査株式会社

東京本社 営業部長 下川路（しもかわじ）

TEL：03-5783-8680

E-Mail：isasales@isanet.co.jp